
Verksamhetsberättelse 2024.  

Då vi nu lägger vårt 91:a verksamhetsår till handlingarna, kan vi se tillbaka på ånyo ett 
intensivt år, där fokus varit mycket på att göra färdigt vårt Leader-projekt. Detta var klart och 
redovisades till Jordbruksverket i oktober och det är intressant att stanna upp vid några siffror, 
som visa på vilka gedigna arbetsinsatser som utförs i vår förening. Under själva projektet har 
vi utrustat Landbyvallen, med grillplats, fikaplats, motionsspår automatiserad gräsklippning 
och bevattning till ett materiellt värde av 752 000 kr. Denna summa skulle enligt premisserna 
täckas med en arbetsinsats motsvarande minst 30% av värdet på kapitalinsatsen. Tillsammans 
lade vi ner 1451 h på projektet till ett värde av drygt 319 000 kr. Utöver detta har drygt 300 
administrativa timmar tarvats för att ro projektet i land. Under de tre år som projektet varat 
har alltså vi krämat ur 1750 h utöver ordinarie verksamhet – en heltidstjänst ideellt arbeta 
alltså. Det kan man undra hur många föreningar av vår storlek hade rett ut, så ett stort TACK 
alla som hjälpt till och sträck på er lite extra, för ett väl förrättat värv! 

 

Ungdomssektionen 

Ungdomssektionen fortsätter att tuffa på med sitt viktiga arbete och har under året fortsatt att 
vara ”på tå” för att fånga och hålla kvar intresset hos det unga gardet. Vid 
ungdomsavlutningen i Betania i oktober var det därför glädjande att notera att den höga 
träningsfliten håller i sig, vilket är ett gott betyg till alla ledare. Även i år har 
ungdomssektionen arrangerat matchsammandrag på Landbyvallen, vilket ägde rum söndagen 
den 2/6.  Det blev en intensiv dag där spelare och ledare i de andra lagen lovordade ånyo vårt 
arrangemang och våra välskötta planer.  

Sektionen har även det här året letts av Daniel Brandt och sammanlagt har man haft 5 möten, 
där arbetet mycket handlat om att jobba med spelar- och ledarrekrytering. De lag som varit 
igång är; Flickor 10/11, Mix -14/15, Mix16/17 och Pojkar 11/12, samt fotbollsskolan. 

Flickor 10/11-laget har i stort lyckats behålla den trupp man byggde upp föregående säsong 
och 17 spelare har varit inskrivna i truppen. Laget har även denna säsong tränats av Jörgen 
Öberg, med Maja Lilja och Maja Röed som medhjälpare. Då Jörgen, av arbetsmässiga skäl, 
tvingades hoppa av sin syssla, så fick det bli en lösning där Per och Sandra Ewerlöf, Ola 
Gustafsson och Daniel Brandt delade på de olika sysslorna tillsammans med de båda 
ursprungliga hjälptränarna. Det funkade bra, så Tack Jörgen för den fina grund du lagt med 
laget!  

Laget har deltagit i en 9-mannaserie och dessutom två cuper och sammantaget har laget haft 
83 sammankomster (träningar, matcher och cupdeltagande). 

Mix 14/15-laget har bestått av 8 flickor och pojkar, som under året haft totalt 39 
sammankomster. Laget har haft inomhusträningar i Estrid Ericsson hallen under 
vintersäsongen, men största delen tränat ute på Landbyvallen. Laget testade seriespel, men 
fick tyvärr dra sig ur efter 4 omgångar, då det varit svårt att få ihop tillräckligt med spelare, en 
utmaning inför säsongen 2025. 

Ledare har varit Olof Johansson, Pernilla André och Elvira Bernudd. 



Mix 16/17-laget har bestått av 13 flickor och pojkar, som under året haft totalt 22 
sammankomster. Laget har varit med i femmannaserie.  

Ledare har varit Alexandra Fondell, Herman Källner och Khrists Poots. 

Pojkar 11/12-laget har haft en intensiv säsong med totalt 97 samlingar sedan laget hade upptakt på 
konstgräset den 20 mars: 46 träningar och 22 matcher plus deltagande i cupspel i Kristinehamn 
(konstgräs inomhus) och Bollis Cup i Mariestad.  

I seriespel har laget spelat sjumanna i en 1,5-serie, d v s att vi har deltagit i en extra halvserie 
utöver den vanlig serien. Detta för att kunna erbjuda varje spelare mycket speltid.  
Under vintersäsongen 2024/2025 har laget också deltagit i en Futsalserie, för att hålla upp 
intresset och fortsätta att utvecklas.  
 
Totalt är det 18 spelare i truppen och det är nästan alltid minst 14 spelare på träning, vilket är 
kul, då det går att spela mycket matchspel.    
     
Ledare har varit Daniel Brandt och Jan-Erik Brandt.  
 
Fotbollsskolan  

Fotbollsskolan har under året samlat 14 barn födda 2018-2019 och på träningarna har man i 
lekfullhetens tecken fått öva på t ex passningar, skott och samarbete. Det blev under året 11 
träningstillfällen. 
 
Ledare har varit Alexandra Fondell och Edwin Thörn. Sedan har Sara Ekström Olof 
Johansson, Per-Erik Lindblad och Jan-Erik Brandt också hjälpt till.  
 

Fotbollssektionen 

Sektionens arbete leddes fram till höstmötet av Curt Björnberg och Stefan Lagerqvist har 
därefter varit sammankallande. Redan tidigt stod det klart att läget var prekärt, när det gällde 
att kunna ställa upp med ett damlag för seriespel. Trots intensiva försök tvingades sektionen 
den 18/4 att tillsammans med styrelsen ta det smärtsamma beslutet att sätta damfotbollen på 
paus. Den nyligen engagerade tränaren Erik Karlsson fick då lämna sitt uppdrag p g a 
arbetsbrist. 

Herrlaget 

Marcus Juslin gjorde sin andra säsong som huvudtränare och Bobby Gradde som assisterande.  

Inalles har ca 25 spelare ingått i truppen och åter är den springande punkten uppslutningen på 
träningarna. Det har varit något bättre än fjolåret, men bristande kontinuitet leder till lite 
svängiga resultat och åter en säsong på nedre halvan i serien. 

Med B-laget valde man att testa och inte vara med i serie, utan att spela 5 st träningsmatcher, 
för att hålla igång alla spelare i truppen. Säsongen avrundades även i år med deltagande i 
några Futsal-cuper. 

Vi tackar Marcus Juslin för sitt engagemang som huvudtränare och gläds åt att han och Bobby 
lovat att fortsätta säsongen 2025.  



Gymnastiksektionen 

Gymnastiksektionen har under året anordnat 45 träningspass, 30 inomhus i Guldkroksskolan 
och 15 utomhuspass på Landbyvallen. Deltagarantalet inomhus har snittat på runt 18 personer 
och utomhus ca 8.  Christina Caseva och Ingegärd Ericson var som vanligt ansvariga för 
programmet, men då Ingegärd under våren drabbades av sjukdom har Christina fått dra ett 
stort lass under året.  

Sektionen har också i sedvanlig stil ordnat trivselaktiviteter för sina medlemmar. Vårterminen 
avslutades med fest i Södra Fågels församlingshem, där Christina Caseva, Eleonor Carlsson, 
Anethe Larsson  och Ann-Chatrin Ahlström stod för mat och underhållning. Höstterminen 
avslutades med sedvanlig grötfest, där Ragnar Klaesson stod för underhållningen.  

Från styrelsens sida är vi ånyo tacksamma för det engagemang som sektionen visar för de 
föreningsgemensamma aktiviteterna. Det hembakade brödet/kaffebrödet smakade inte bara 
bra, utan var ett välkommet bidrag till Linderydfestens ekonomiska plusresultat. Även vid 
Giff-cupen och Kick-on cup uppskattades gymnastiksektionens hembakade alster av spelare 
och publik Dessutom tog sektionen på sig att stå för korvförsäljningen vid vår bilbingo – 
Tack! 

 

Bordtennis 

Denna verksamhet har under 2024 ökat i omfattning och särskilt då under hösten, då den s k 
Trulseffekten nådde även Gate Samlingssal. Deltagarantalet steg då från drygt 10 personer till 
ett snitt på drygt 15 personer. Anders Lidefelt har även detta år lett verksamheten, med 
bistånd från Henrik Carlsson och Tommy Svensson. Så efter ett par ”försöksår”, så kan vi 
konstatera att bordtennisen åter är en etablerad verksamhet inom föreningen.  

 

Övriga aktiviteter 

För att fortsätta andan av samhörighet i föreningsarbetet anordnade styrelsen redan den 13/3 
en föreningskväll på Guldkroksskolan. Denna samlade drygt 50 deltagare och det jobbades i 
olika arbetsgrupper med olika praktiska frågor inför stundande säsong och herr- och 
damtrupperna hade också sina upptaktsmöten. Detta gjorde att kvällens avslutande 
årsmötesförhandling fick en stor förankring. 

Inte heller säsongen 23/24 blev någon ”vargavinter”, men de hängivna ”spolarna” i 
Isbanekommittén såg dock till att hålla åkbar is under några veckor. 

Våra föreningsgemensamma aktiviteter rullade sedan på under våren. Först ut var Giff-cupen 
som under en helg i april blev åter en arrangörsmässig succé. Mycket publik, god försäljning 
och ett entydigt lovordande från deltagande lag över vår höga servicenivå under cupen. I maj 
startade bingon, men god tillslutning av spelare under de 8 lördagar som det varade.  

Första söndagen i juli var det dags för Linderydsfesten, som också hade god 
publiktillströmning. Ett varierat program med såväl sånginslag, fotbollsgolf som ”” kunde 
erbjudas.  

Under hösten fick vi ånyo en förfrågan från Tidaholms G&IF om vi kunde vara med och 
arrangera Kick-on Cup, vilket vi tackade ja till. Så första helgen i oktober fylldes åter våra 
planer av fotbollsspelande ungdomar från Västsverige.  



Den minnesgode kommer säkert ihåg att vi vid vårt jubileumsfirande på Landbyvallen ifjol 
var med och bidrog till insamlingen för att bygga Fågelås skola i Colombia. I oktober detta 
verksamhetsår var det så dags att realisera projektet och ett 20-tal Fågelsåsbor, däribland vår 
styrelsemedlem Bendix Hermansson, åkte till Colombia för några veckors byggarbete. Med 
sig hade de dessutom 200 par fotbollsskor och lite matchtröjor. Kul att det numera alltså 
spelas boll i gulsvart mundering även på den sydamerikanska kontinenten!   

Idrottsplatsen  

Landbyvallen har detta år skötts av Curt Björnberg, Rolf Eriksson, Johan Brandt och Karl-
Evert Larsson, vilka alla lagt ner både hårt arbete och sin själ i skötseln - bra jobbat! 

Vidare vad anbelangar idrottsplatsen, så har, vilket nämnts ovan, Leader-projektet gått i mål. 
Vi tvingades att begära en förlängning av projekttiden på 4 fyra månader och då kunde vi den 
20/oktober lämna in de sista handlingarna i projektredovisningen. 

Vi har ju även en idrottsplats vid Korsgården, isbanan. Till denna hör ”Bastun” som fungerat 
som förråd och bitvis omklädningsrum/bas för vinterträning. Då det sistnämnda blivit allt 
mindre frekvent valde styrelsen att under året avyttra denna byggnad, med tillhörande tomt.  

Styrelsen 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande: Kenneth Holgerson, Stefan 
Lagerqvist, Rolf Eriksson, Jan-Erik Brandt, Sara Ekström, Tommy Eriksson, Fredrik 
Eriksson, Joakim Lilja och Bendix Hermansson. Den har förutom konstituerande möte, haft 
ytterligare 9 styrelsemöten, där ekonomi, lagfrågor och idrottsplatsen är återkommande 
punkter. Utöver detta har även detta år en stor del av arbete handlat om utvecklingsarbete och 
Leader-projektet. 

Den 23/10 kunde det hållas ”höstmöte” i Guldkroksskolan. Kvällen innehöll, förutom mycket 
arbete i de olika sektionerna/kommittéerna, en summering av bingosäsongen, där de olika 
medhjälparna också bjöds på förplägnad, som tack för väl utfört arbete. Vid avslutande 
förhandlingar valdes också ungdoms- och fotbollssektionen medlemmar på ordinarie mandat. 

Detta är det fjärde verksamhetsåret som vi strukturerat jobbat med verksamhetsplan. Vår 
förhoppning i styrelsen är att detta ger stöd till rutiner i sektionsarbetet, vilket är själva 
poängen med verksamhetsplansstyrt arbete. 

Bra jobbat på alla händer och fötter! 91-åringen tar sats mot ett nytt verksamhetsår! 
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